

Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Sundvej 51
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/01/2020

Inger Quorning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Sundvej 51
8700 Horsens

e-mailadresse: sq@post.tele.dk

CVR-nr: 30276019

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31. december 2019 for Q-REVISION, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Horsens, den 22/01/2020

Direktion

Steen Quorning
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af revisionskontor.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Selskabets økonomiske resultat i det forløbne år har været mindre tilfredsstillende.

Stort set alle bogføringsklienter er flyttet fra egne pc'ere til en hostet løsning online, og ultimo året er igangsat en flytning af SAP B1 (anvendes til vores egen økonomi og tidsregistrering) fra en lokal hosting i Århus til en større udenlandsk udbyder i Europa.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste består af en sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger".

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, med fradrag af lønrefusioner mm.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Balance

Imaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år.

Afskrivningsperioden er længere end normal. Perioden sammenholdes med forventet levetid for selskabets kundeportefølje samt ansattes forventede aktive perioder.

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Tekniske anlæg og maskiner	5 år , restværdi 0 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år, restværdi 0 %

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige grænse for småaktiver indregnes i indeværende regnskabsår som omkostning i resultatopgørelsen.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi).

Andre tilgodehavender

Udlån er medtaget til nominel værdi.

Igangværende arbejde for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en igangværende sag ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger/kostpris eller nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Likvide midler

Likvide midler er bankindestående i danske pengeinstitutter uden binding, samt kontant beholdning.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Udskudt skat beregnes med 22%

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		721.589	634.578
Lønninger		-609.416	-472.108
Andre omkostninger til social sikring		-18.258	-15.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.750	-23.750
Resultat af ordinær primær drift		70.165	123.719
Andre finansielle omkostninger		-7.127	-6.239
Ordinært resultat før skat		63.038	117.480
Skat af årets resultat		-18.222	-28.435
Årets resultat		44.816	89.045
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.816	89.045
I alt		44.816	89.045

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		166.250	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		166.250	190.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		216.250	240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.093	397.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		235.385	292.175
Udsudte skatteaktiver		400	0
Andre tilgodehavender		170.031	177.322
Tilgodehavender i alt		786.909	867.222
Likvide beholdninger		261	850
Omsætningsaktiver i alt		787.170	868.072
Aktiver i alt		1.003.420	1.108.072

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		547.541	502.725
Egenkapital i alt		672.541	627.725
Hensættelse til udskudt skat		0	8.100
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	100.000
Gæld til banker		36.113	84.316
Skyldig selskabsskat		26.000	23.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.316	179.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.450	85.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.879	372.247
Gældsforpligtelser i alt		330.879	472.247
Passiver i alt		1.003.420	1.108.072

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Almindelige medarbejder forpligtelser samt huslejeforpligtelse på 9 tkr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5

Der er i højsæson flere deltidsansatte, men omregnet til heltidsansatte svarer dette til 2,65